
Zarządzenie nr 77/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 22 maja 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 101/2016 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie kosztów pośrednich przy realizacji prac 

naukowo-badawczych i innych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2, art. 407 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 101/2016 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 20 grudnia 

2016 roku w sprawie kosztów pośrednich przy realizacji prac naukowo-badawczych i innych, 

zmienionego zarządzeniem nr 57/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach,  

w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. W przypadku projektów naukowo-badawczych finansowanych ze środków pochodzących z innych 

źródeł niż subwencja Ministra Edukacji i Nauki, o ile umowa o finansowanie projektu nie stanowi 

inaczej, 25% naliczonych kosztów pośrednich pozostaje w dyspozycji kierownika projektu. 

Wydatkowanie tych środków jest możliwe po uzyskaniu akceptacji prorektora właściwego  

ds. nauki. Pozostałe 75% naliczonych kosztów pośrednich przeznaczone jest na zwiększenie limitu 

kosztów w wysokości: 

− 50% – wydział realizujący projekt (z czego wydatkowanie 30% z tego limitu dziekan 

zobowiązany jest uzgodnić z dyrektorem instytutu),  

− 50% – ogólny zarząd włączając budynki.”.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


